
Contacto

Teléfono 968597001
Fax 968598308
Correo Electrónico contratacion@ayto-fuentealamo.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(30320) Fuente Álamo de Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-08-2017
a las 10:08 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Fuente Álamo de Murcia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mxOYqRA%2BonYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Acondicionamiento intersección carretera de La Manchica - Rambla de La Azohia

Valor estimado del contrato 46.796,75 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 46.796,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 38.675 EUR.

Clasificación CPV
45233220 - Trabajos de pavimentación de carreteras.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

.../... oferta más ventajosa .../...

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

JUMABEDA,S.L.
NIF B30658132
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 25.032,7 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30.309,55 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mxOYqRA%2BonYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=db13cabd-e6df-4909-96bb-353d729d8dcb


Lugar

Salón del Edificio de Usos Múltiples

Sobre A

Apertura sobre administrativa
El día 04/05/2017 a las 12:00 horas

Lugar

Salón del Edificio de Usos Múltiples

Dirección Postal

Libertad, s/n
(30320) Fuente Álamo de Murcia España

Sobre B

Apertura sobre oferta económica
El día 12/05/2017 a las 12:00 horas
Apertura Sobre B

Precio de la oferta más baja 21.971,49 EUR.
Precio de la oferta más alta 35.862 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
Sí
Ofertas recibidas 20
Número de ofertas recibidas de PYMEs 20
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Motivación de la Adjudicación

Motivación .../...
Oferta más ventajosa
.../...
Fecha del Acuerdo 27/07/2017
Plazo de Formalización Del 16/08/2017 al 06/09/2017

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 17/04/2017 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/04/2017 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos



Dirección Postal

Libertad, s/n
(30320) Fuente Álamo de Murcia España

Apertura sobre A

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Precio más bajo
: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hp1L8ddWJMcQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en BORM

Fecha de publicación 21/03/2017
Enlace Publicación: http://www.borm.es/borm/documento?obj=anu&numero=2039&ano=2017

ID 0000002698595 |  2017-525069 | mié, 30 ago 2017 10:08:25:221 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
19219846624956330367547396412666496949 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hp1L8ddWJMcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.borm.es/borm/documento?obj=anu&numero=2039&ano=2017

